
 
 

 
  

                                                                                   █ Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104 
strana 1/3                                                     Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Ostrava, číslo účtu: 5708761/0100 

 

█ Objednávka č. DOD20202168 

 

 

 

Poskytovatel: 

Název:    SUNIX SAFE TECHNOLOGIES s.r.o. 

Sídlo:     Sokolská třída 244/27, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

Zapsaný:   v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. C, vl. 31791 

Zastoupený:   Ing. Radana Rohmová, jednatel 

IČ:     27854833 

DIČ:    CZ27854833, plátce DPH 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:   107-740790247/0100 

Osoby oprávněné k jednáním ve věcech plnění: xxx 

  

  

dále jen poskytovatel 

 

Objednatel: 

Název:    Dopravní podnik Ostrava a.s. 

Sídlo:    Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava, Moravská  Ostrava 

Zapsaný:   v OR vedeném u Krajského soudu v Ostravě, pod sp. zn. B 1104 

Zastoupený: xxx, vedoucí střediska správa a údržba ostatního majetku 

IČ:    61974757 

DIČ:    CZ61974757, plátce DPH     

Bankovní spojení:   Komerční banka a.s., pobočka Ostrava, číslo účtu: 5708761/0100 

Bankovní spojení:   UniCredit Bank Czech Republic, a.s., č. účtu: 2105677586/2700 

Osoby oprávněné k jednáním ve věcech plnění: xxx 

 

dále jen objednatel 

 
 

      Předmět dodávek a smluvní podmínky  

    

 Předmětem objednávky je dodávka a montáž technologie pro měření teplot u osob vstupujících do objektu 

ředitelství DPO (LASO) (dále jen „předmět plnění“). 

 

Celková cena za dodávku a montáž technologie pro měření teplot u osob vstupujících do objektu ředitelství DPO 

(LASO) dle CN (rozpočet s výkazem výměr) činí 75 531,- Kč bez DPH 

Položkový rozpočet je součástí této objednávky DOD20202168 jako její příloha č. 1. 

Termín plnění je prosinec 2020.  . Předmět plnění dle této objednávky je poskytovatel povinen provést 

nejpozději do 31. 12. 2020. Objednatel provede platbu ceny na základě faktury, kterou je poskytovatel povinen 



 
 

 
  

                                                                                   █ Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104 
strana 2/3                                                     Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Ostrava, číslo účtu: 5708761/0100 

 

vystavit do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění, tímto dnem je den předání a převzetí předmětu 

plnění.  

Poskytovaný předmět plnění je zařazen do číselného kódu klasifikace produkce CZ CPA 41 - 43, to znamená, že 

plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty 

(dále jen zákon o DPH) v platném znění. Poskytovatel bude fakturovat bez daně z přidané hodnoty, daň je 

povinen přiznat a zaplatit objednatel. Faktura bude mít náležitosti dle § 29 odst. 1 písm. a) až j) a dle § 29 odst. 

2, písm. c) zákona o DPH. 

Lhůta splatnosti činí 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli.  

 

Fakturu bude vystavena ve formátu PDF a doručena elektronickou poštou na adresu xxx, kdy je nutné, aby ve 

formátu PDF byla doručena i příloha, tj. Protokol o předání a převzetí předmětu plnění podepsaný objednatelem 

– zástupcem střediska správa a údržba ostatního majetku. 

 

Poskytovatel uvede na faktuře číslo objednávky objednatele.  

 

Pokud faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit poskytovateli k opravě. 

V takovém případě přestává běžet lhůta splatnosti této faktury a nová lhůta splatnosti začne běžet od doručení 

opravené faktury zpět objednateli. 

Sankční ujednání: V případě, že poskytovatel bude v prodlení s dodávkou a montáží technologie pro měření teplot 

u osob vstupujících do objektu ředitelství DPO (LASO) oproti termínu uvedenému výše, je objednatel oprávněn 

požadovat, a poskytovatel v tomto případě zaplatí objednateli, smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny sjednaných 

prací bez DPH za každý i započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen ani omezen nárok 

objednatele na náhradu škody. 

Objednatel je povinen převzít pouze plnění bez vad a nedodělků. V případě, že objednatel převezme plnění 

s vadami či nedodělky, je poskytovatel oprávněn vystavit fakturu za provedení celého předmětu plnění až po 

odstranění všech vad a nedodělků.  

Poskytovatel poskytuje na předmět plnění a jeho funkčnost záruku za jakost. Záruční doba se sjednává v trvání 24 

měsíců. 

Poskytovatel je odpovědný za to, že převzatý předmět této objednávky po dobu záruční doby bude splňovat 

technické parametry uvedené v příloze č. 1 této objednávky (zejména odchylku měření + - 0,3°C) a ty, o kterých 

ho poskytovatel ujistil, že splňuje, bude sloužit sjednanému účelu či účelu obvyklému a bude v souladu s normami 

a předpisy určenými objednatelem.  

Záruční doba začíná plynout od dne protokolárního převzetí předmětu plnění objednatelem. 

Jakákoliv odchylka předmětu plnění od technických parametrů uvedených v příloze č. 1 této objednávky se 

považuje za podstatné porušení smlouvy ve smyslu občanského zákoníku, a to se všemi tím plynoucími důsledky.   

Veškeré vady předmětu plnění je objednatel povinen uplatnit u poskytovatele bez zbytečného odkladu poté, kdy 

vadu zjistil, a to formou písemného oznámení obsahujícím co nepodrobnější specifikaci zjištěné vady předmětu 

plnění (e-mailem: xxx nebo doporučeným dopisem na adresu zhotovitele: SUNIX SAFE TECHNOLOGIES s.r.o., 

Sokolská třída 244/27, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava). 

Jakmile objednatel odeslal toto písemné oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady. 

Poskytovatel je povinen k odstranění této vady nastoupit do 5 kalendářních dnů a odstranit vadu nejpozději do 15 

kalendářních dnů od jejího oznámení, nebude-li dohodnuto jinak. Za nástup poskytovatele k odstranění závady se 

rozumí fyzická přítomnost zástupce poskytovatele na místě samém. 



 
 

 
  

                                                                                   █ Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104 
strana 3/3                                                     Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Ostrava, číslo účtu: 5708761/0100 

 

V případě prodlení poskytovatele s odstraněním vady, na kterou se vztahuje záruka, je objednatel oprávněn 

účtovat poskytovateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení.  

Záruční doba se staví po dobu oprávněné reklamace vady. Při převzetí předmětu plnění s vadami a nedodělky se 

záruční doba prodlužuje o dobu od převzetí předmětu plnění do odstranění poslední vady či nedodělku. 

Obecně platí, že jakékoliv nároky plynoucí z odpovědnosti za vady, uplatněné objednatelem vůči poskytovateli, 

považují obě strany za oprávněné a platné, pokud poskytovatel neprokáže jejich neoprávněnost. Objednatel se 

zavazuje poskytovat poskytovateli potřebnou součinnost při získávání podkladů pro posouzení nároků 

uplatněných objednatelem. 

Poskytovatel podpisem této objednávky bere na vědomí, že Dopravní podnik Ostrava a.s. je povinným subjektem 

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále také jen „zákon“) a v souladu a 

za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto objednávku, příp. informace v ní obsažené nebo z ní 

vyplývající zveřejnit. Podpisem této objednávky dále bere poskytovatel na vědomí, že Dopravní podnik Ostrava 

a.s. je povinen za podmínek stanovených v zákoně č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zveřejňovat smlouvy na 

Portálu veřejné správy v Registru smluv. 

Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této objednávky je vyžadováno uveřejnění v registru 

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zaslání objednávky 

do registru smluv zajistí objednatel. O nabytí účinnosti objednávky se objednatel zavazuje informovat druhou 

smluvní stranu bez zbytečného odkladu elektronicky na adresu: xxx. Tato objednávka nabývá účinnosti dnem 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Plnění předmětu objednávky před účinností této objednávky se 

považuje za plnění podle této objednávky a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto objednávkou. 

 

Nedílnou součástí této objednávky jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Cenová nabídka systémového řešení 

Příloha č. 2 – Základní požadavky k zajištění BOZP  

 

 

Za poskytovatele: 

Ing. Radana Rohmová  

jednatelka 

 Za objednatele: 

xxx 

vedoucí střediska správa a údržba ost. majetku 

 

 

 


